[image: ]

О вопросах градостроительного развития города Астаны
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2000 года N 1776
[bookmark: z0]

      В целях проведения единой градостроительной политики при реализации генерального плана развития столицы Республики Казахстан, соблюдения режима защиты государственных секретов Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Принять к сведению создание акимом города Астаны коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Астанагенплан".

      2. Согласиться с предложением акима города Астаны об осуществлении в

установленном законодательством порядке государственных закупок, связанных
с разработкой проектов детальных планировок на территории города Астаны и
созданием государственного градостроительного кадастра столицы, способом
из одного источника.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           Премьер-Министр
        Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14